Pedido: 848180 Vendedor: RAFAEL SANTOS
11.292.643/0001-72 - VISAO COM SAUDE

Cliente: o lotone: 41 30958888

Balaroti

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

61744 - PLACA 2X4 IMPERIA BRANCA P/1
FUNC.VERT. 772151

37175 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/4 FUNC.
772221

37181 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC SIMP.773001

60246 - MODULO TOMADA IMPERIA BRANCO
PD.BRAS. 20A 773411

53688 - AQUECEDOR ELETRICO VERSATIL 220V
.| 5500W

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

37174 - PLACA 4X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772201

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

37182 - MODULO INTERRUPTOR IMPERIA BCO
1TC PA 773021

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

37172 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/2 FUNC.
772181

37173 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO P/3 FUNC.
772191

Loja: 17 Tipo: 1:

Loja: 17 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 10-08-2023

- Peso: 1.92 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA RUA GENERAL MARIO TOURINHO 1805 401 4 CURITIBA PR 80740000

- ENTREGA: 11-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000kg)

Tamanho

2x4

4x4

4x4

2x4

2x4

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Lorenzetti

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Quantidade

3PC

4 PC

8 PC

29 PC

1PC

2PC

10 PC

8 PC

4PC

Data Emissao: 10/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/08/2023 0829

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,50 0,00 16,50
9,00 0,00 36,00
8,08 0,00 64,64
11,65 0,00 337,85
328,02 0,00 328,02
9,00 0,00 18,00
10,54 0,00 105,40
6,18 0,00 49,44
5,50 0,00 22,00
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- Peso: 0.2 Kg
Loja: 3 Tipo: 3:

RUA RUA GENERAL MARIO TOURINHO 1805 401 4 CURITIBA PR 80740000
- ENTREGA: 14-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- POR RAMPA(100M)E ELEVADOR(1000Kkg)

- Peso: 0.36 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 70,72

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.048,57

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



